
POSTANOWIENIE NR 32/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lubin do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez 
gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 
Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

  

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Lubin, 
ustalony uchwałą Nr LIX/410/2018 Rady Gminy Lubin z dnia 26 marca 2018 r.  w sprawie podziału 
Gminy Lubin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 1849 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lubin, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lubin, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na 
obszarze Gminy Lubin. 

  

  
 Komisarz Wyborczy w Legnicy 

 
Artur Waluk 

 

Id: 4FE9C52B-22E1-4FCC-86D5-B0E3A911C8AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 32/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Lubin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Łazek, Niemstów, Podgórze 1 
2 Buczynka, Gogołowice, Miłoradzice, Miłosna 1 
3 Karczowiska, Raszówka 1 
4 Gorzelin, Pieszków, Raszowa, Raszowa Mała 1 

5 

Kłopotów, Osiek ulice: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, 
Górnicza, Krótka, Miedziana, Morelowa, Pieszkowska, 
Pigwowa, Polna, Poziomkowa, Spokojna, Srebrna, 
Szkolna, Śląska, Św. Katarzyny-numery nieparzyste, 
Złota 

1 

6 

Osiek ulice: Agrestowa, Andromedy, Chabrowa, Cicha, 
Figowa, Fiołkowa, Gwiezdna, Jowisza, Konwaliowa, 
Księżycowa, Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Łąkowa, 
Magnoliowa, Makowa, Malinowa, Marsowa, Neptuna, 
Ogrodowa, Parkowa, Porzeczkowa, Rabatkowa, Różana, 
Saturna, Słoneczna, Stroma, Św. Katarzyny numery 
parzyste, Tęczowa, Tulipanowa, Wenus, Zagajnikowa 

1 

7 Chróstnik 1 
8 Bukowna, Lisiec, Wiercień, Zimna Woda 1 
9 Bolanów, Gorzyca, Krzeczyn Mały 1 
10 Krzeczyn Wielki 1 
11 Obora 1 
12 Lubków, Owczary, Szklary Górne 1 
13 Gola, Siedlce, Ustronie, Zalesie 1 
14 Księginice, Składowice 1 
15 Czerniec, Dąbrowa Górna, Miroszowice 1 

 

Id: 4FE9C52B-22E1-4FCC-86D5-B0E3A911C8AE. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

